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Modus

Vorrunde mit 20 > 16er KO mit Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Hessischen Sch?lerrangliste gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In
der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederhol-
ungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 6 Kafka Quot TD gT Pl
Pooth, Philipp Maximilian SKG OBERHÖCHSTADT 1 1 V 1 1 0,250 -8 8 4
Friesen, Lukas SKG OBERHÖCHSTADT V 2 V V V 1,000 16 20 1
Stahmer, Michel TFC HANAU 1 2 3 V 2 0,250 -5 10 3
Birkel, Mark WIESBADENER FC V 0 0 4 1 0,250 -10 6 5
Picker, Liam MTV GIEßEN V 1 V V 5 0,750 7 16 2

Runde 2, Bahn 7 Kossiwakis Quot TD gT Pl
Schöse, Philipp SKG OBERHÖCHSTADT 1 V3 V V V 1,000 15 18 1
Hanewald, Simeon MTV GIEßEN 2 2 1 V V4 0,500 -2 12 3
Walter, Benedikt TV NEU-ISENBURG 0 V 3 V V 0,750 8 15 2
Weyers, Julius FC OFFENBACH 1 4 1 4 4 0,000 -10 10 5
Maassen, Arthur TFC HANAU 0 2 0 V 5 0,250 -11 7 4

Runde 3, Bahn 8 Wagner Quot TD gT Pl
Birkel, Philipp WIESBADENER FC 1 0 0 0 4 0,000 -16 4 5
Hallinger, Lorenz SKG OBERHÖCHSTADT V 2 4 V V 0,750 10 19 2
Grundmann, Finn MTV GIEßEN V V 3 V V 1,000 12 20 1
Achstaller, Severin FC OFFENBACH V 3 1 4 V 0,500 4 14 3
Brunner, Dominik TV NEU-ISENBURG V 1 3 0 5 0,250 -10 9 4

Runde 4, Bahn 9 Hau Quot TD gT Pl
Seiffert, Timo SKG OBERHÖCHSTADT 1 1 0 1 3 0,000 -15 5 5
Witt, Lukas SKG OBERHÖCHSTADT V 2 V4 1 V2 0,750 2 12 2
Lutz, Maximilian MTV GIEßEN V 3 3 2 3 0,250 1 13 4
Zatik, Peter TG DÖRNIGHEIM V V4 V3 4 V 1,000 10 17 1
Mahnert, Paul Leonard TFC HANAU V 2 V 3 5 0,500 2 15 3
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Friesen, Lukas SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 1,000 16 20
2. Schöse, Philipp SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 1,000 15 18
3. Grundmann, Finn MTV GIEßEN HE GER 1,000 12 20
4. Zatik, Peter TG DÖRNIGHEIM HE GER 1,000 10 17
5. Hallinger, Lorenz SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,750 10 19
6. Walter, Benedikt TV NEU-ISENBURG HE GER 0,750 8 15
7. Picker, Liam MTV GIEßEN HE GER 0,750 7 16
8. Witt, Lukas SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,750 2 12
9. Achstaller, Severin FC OFFENBACH HE GER 0,500 4 14
10. Mahnert, Paul Leonard TFC HANAU HE GER 0,500 2 15
11. Hanewald, Simeon MTV GIEßEN HE GER 0,500 -2 12
12. Lutz, Maximilian MTV GIEßEN HE GER 0,250 1 13
13. Stahmer, Michel TFC HANAU HE GER 0,250 -5 10
14. Pooth, Philipp Maximilian SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,250 -8 8
15. Brunner, Dominik TV NEU-ISENBURG HE GER 0,250 -10 9
16. Birkel, Mark WIESBADENER FC HE GER 0,250 -10 6

17. Maassen, Arthur TFC HANAU HE GER 0,250 -11 7
18. Weyers, Julius FC OFFENBACH HE GER 0,000 -10 10
19. Seiffert, Timo SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,000 -15 5
20. Birkel, Philipp WIESBADENER FC HE GER 0,000 -16 4
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Tableau A

1 FRIESEN, Lukas SKG OBERHÖCHSTADT 10
16 BIRKEL, Mark WIESBADENER FC 1

9 ACHSTALLER, Severin FC OFFENBACH 6
8 WITT, Lukas SKG OBERHÖCHSTADT 10

5 HALLINGER, Lorenz SKG OBERHÖCHSTADT 10
12 LUTZ, Maximilian MTV GIEßEN 3

13 STAHMER, Michel TFC HANAU 5
4 ZATIK, Peter TG DÖRNIGHEIM 10

3 GRUNDMANN, Finn MTV GIEßEN 10
14 POOTH, Philipp Maximilian SKG OBERHÖCHSTADT 1

11 HANEWALD, Simeon MTV GIEßEN 5
6 WALTER, Benedikt TV NEU-ISENBURG 10

7 PICKER, Liam MTV GIEßEN 6
10 MAHNERT, Paul Leonard TFC HANAU 10

15 BRUNNER, Dominik TV NEU-ISENBURG 0
2 SCHÖSE, Philipp SKG OBERHÖCHSTADT 9

Tableau B
Sieger aus A

1 FRIESEN, Lukas 10
8 WITT, Lukas 5

5 HALLINGER, Lorenz 6
4 ZATIK, Peter 8

3 GRUNDMANN, Finn 10
6 WALTER, Benedikt 6

7 MAHNERT, Paul Leonard 1
2 SCHÖSE, Philipp 6

Tableau C
Verlierer aus A

1 BIRKEL, Mark WIESBADENER FC 1
8 ACHSTALLER, Severin FC OFFENBACH 10

5 LUTZ, Maximilian MTV GIEßEN 10
4 STAHMER, Michel TFC HANAU 5

3 POOTH, Philipp Maximilian SKG OBERHÖCHSTADT 2
6 HANEWALD, Simeon MTV GIEßEN 10

7 PICKER, Liam MTV GIEßEN 10
2 BRUNNER, Dominik TV NEU-ISENBURG 5

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 HALLINGER, Lorenz SKG OBERHÖCHSTADT 10
8 HANEWALD, Simeon MTV GIEßEN 3

5 ACHSTALLER, Severin FC OFFENBACH 1
4 MAHNERT, Paul Leonard TFC HANAU 10

3 WITT, Lukas SKG OBERHÖCHSTADT 8
6 PICKER, Liam MTV GIEßEN 10

7 LUTZ, Maximilian MTV GIEßEN 5
2 WALTER, Benedikt TV NEU-ISENBURG 10

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 FRIESEN, Lukas SKG OBERHÖCHSTADT 10
8 MAHNERT, Paul Leonard TFC HANAU 6

5 HALLINGER, Lorenz SKG OBERHÖCHSTADT 5
4 ZATIK, Peter TG DÖRNIGHEIM 1

3 GRUNDMANN, Finn MTV GIEßEN 8
6 WALTER, Benedikt TV NEU-ISENBURG 10

7 PICKER, Liam MTV GIEßEN 4
2 SCHÖSE, Philipp SKG OBERHÖCHSTADT 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 FRIESEN, Lukas 10
4 HALLINGER, Lorenz 8

3 WALTER, Benedikt 5
2 SCHÖSE, Philipp 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 FRIESEN, Lukas 10
2 SCHÖSE, Philipp 5
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. FRIESEN, Lukas SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2003
2. SCHÖSE, Philipp SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2003
3. HALLINGER, Lorenz SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2003
3. WALTER, Benedikt TV NEU-ISENBURG HE GER 2003
5. GRUNDMANN, Finn MTV GIEßEN HE GER 2003
6. ZATIK, Peter TG DÖRNIGHEIM HE GER 2003
7. PICKER, Liam MTV GIEßEN HE GER 2003
8. MAHNERT, Paul Leonard TFC HANAU HE GER 2003
9. WITT, Lukas SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2003
10. ACHSTALLER, Severin FC OFFENBACH HE GER 2003
11. HANEWALD, Simeon MTV GIEßEN HE GER 2003
12. LUTZ, Maximilian MTV GIEßEN HE GER 2003
13. STAHMER, Michel TFC HANAU HE GER 2003
14. POOTH, Philipp Maximilian SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2003
15. BRUNNER, Dominik TV NEU-ISENBURG HE GER 2003
16. BIRKEL, Mark WIESBADENER FC HE GER 2003

17. MAASSEN, Arthur TFC HANAU HE GER 2003
18. WEYERS, Julius FC OFFENBACH HE GER 2003
19. SEIFFERT, Timo SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2003
20. BIRKEL, Philipp WIESBADENER FC HE GER 2003


